Заведующему отделом высшего образования по ординатуре и аспирантуре МБУ ИНО
ФГБУ ГНЦ ФМБЦ
им. А.И. Бурназяна ФМБА России
[bookmark: _GoBack]Рюминой Т.В.

от _______________   _____________
            (ординатора; аспиранта)                (курса)
_________________________________________________ (специальность, направленность)
тел. ____________________________
e-mail __________________________

Заявление
Я______________________________________________________________________
паспорт: серия _______ № ___________, прошу выдать мне подлинник документа об образовании и квалификации ____________________________________________________
                                                                      (вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
_____________________________________________________________________________
и обязуюсь вернуть его в отдел высшего образования по ординатуре и аспирантуре МБУ ИНО ФГБУ ГНЦ ФМБЦ им. А.И. Бурназяна ФМБА России не позднее 10 рабочих дней с даты подачи Заявления  (_________________ 20__ г.)
                                                            	     (дата возврата)
С информацией о том, что:
- отсутствие в МБУ ИНО оригинала документа об образовании обучающегося на бюджетной основе является нарушением порядка приема в образовательную организацию, ознакомлен ______________;
- в случае невозврата документа об образовании в установленный в заявлении срок обучающийся подлежит отчислению, ознакомлен _____________.

ФИО: _____________________________________                     Подпись:_______________

                                         Дата:______________